1.  配当予想修正の理由
 当社は、利益配分の基本方針としては、一定の配当性向を保つという考え方を採るのではなく、配当は業績に応じて決
定することを原則としてまいりました。この度、今期末において、減損損失の計上をする決定を行ったことにより、業績が大
きく悪化したことから、期末配当につきましては、誠に遺憾ながら見送る方針を決議いたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成25年3月15日
各 位

上場会社名 東京製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長 西本 利一
（コード番号 5423）
問合せ先責任者 取締役総務部長 奈良 暢明
（TEL 03-3501-7721）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成25年3月15日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正す
ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年1月18日発表）

― ― ― 2.00 4.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 2.00
当期実績 ― 2.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 3.00 ― 2.00 5.00